

Han berättade också om några åtgärder som regeringen vidtar för att svenska producenter exempelvis inte ska behöva drabbas av ökade

massa energi och arbete på att stoppa detta. Om det funnits en helhetssyn hos myndigheterna hade ett sådant här förslag inte

av att satsa på export. - Alla måste sälja. Det gäller att hitta stora kunder som vill köpa stora volymer och samtidigt ta hand

pengar på export och långsiktig marknadsföring av Sverige som land.

Claes Wernersson från det lokala bryggeriet Qvå-

Kräver stopp för omprövningskrav

Frågan om myndigheternas krav på miljötillstånd för småskalig vattenkraft enar över kommun- och parti-gränser.

När landsbygdsminister Sven-Erik Bucht (S) besökte Vara fick han ta emot en skrivelse undertecknad av fem kommunalråd med krav på stopp på länsstyrelsernas förelägganden.

Förutom Varas kommunalråd Fredrik Nelander var brevet undertecknat av kommunalråden i Essunga, Herrljunga, Vårgårda och Grästorp.

- Enigheten är stor om det här och vi kommer även att skicka den till Åsa Romsson, berättade Fredrik Nelander som överlämnade skrivelsen till landsbygdsminister Sven-Erik Bucht.

De förelägganden som länsstyrelser efter propåer från Havs- och vattenmyndigheten skickar ut om att söka miljötillstånd för små vattenkraftverk får svåra konsekvenser, såväl för den enskilde företagaren som för kommunerna, me-



Foto: MATS ROSQVIST

Sven-Erik Bucht fick med sig en skrivelse från fem kommunalråd, här representerade av Varas Fredrik Nelander.

nar kommunalråden som undertecknat skrivelsen. Processen kan bli mycket dyr och utfallet osäkert för den enskilde, och för många är alternativet i praktiken helt enkelt att upphöra med verksamheten Dessutom anser kommunalråden att

miljönyttan är ytterst tveksam.

Landsbygdsministern tog med sig skrivelsen och tyckte att den småskaliga vattenkraften innebär ett viktigt tillskott av förnybar energi. Därför anser han att det finns all anledning

” Enigheten är stor om det här och vi kommer även att skicka den till Åsa Romson.

Fredrik Nelander,
kommunalråd

att lyssna på synpunkter som kommer in. Om något stopp för föreläggandena är att vänta återstår att se.

I den långsiktiga frågan om hur EU:s vattendirektiv ska tillämpas förklarade Sven-Erik Bucht att regeringen lyfter frågan till politisk nivå och lyfter in olika aspekter i bedömningen. Att han inte är helt positivt inställd till det nuvarande remissförslaget, vilket innefattar en lång rad åtgärder förutom vattenkraften, är tydligt.

- Om remissförslaget skulle genomföras skulle vi förlora 80 000 hektar åkermark. Vi vill ju öka produktionen.

MATS ROSQVIST